ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

29.12.2023                                                                                   № 404 - од

г. Зея

О создании муниципальной рабочей группы по организационно-
методическому и информационному сопровождению реализации

федерального проекта «Школа Минпросвещения России»

В целях оказания организационно-методического и информационного
сопровождения реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения
России» на муниципальном уровне

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать муниципальную рабочую группу по организационно-
методическому и информационному сопровождению реализации
федерального проекта «Школа Минпросвещения России» (Приложение).
2. Назначить муниципальным координатором по организационно-
методическому и информационному сопровождению реализации
федерального проекта «Школа Минпросвещения России» Лысенко С.Н.,
главного специалиста отдела образования администрации города Зеи.
3. Признать утратившим силу приказ отдела образования от 18.11.2022 №
363-од «О создании муниципальной рабочей группы по организационно-
методическому сопровождению апробации федерального проекта «Школа
Минпросвещения России».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                      О.В.Максимишина

Приложение
к приказу отдела образования

от 29.12.2023 № 404

Состав муниципальной рабочей группы
по организационно-методическому и информационному сопровождению

реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России»

1. Максимишина Ольга Валерьевна, начальник отдела образования.
2. Гокова Валентина Яковлевна, заместитель начальника отдела образования.
3. Ефимова Галина Петровна, заместитель начальника отдела образования.
4. Лысенко Светлана Николаевна, главный специалист отдела образования.
5. Михайличенко Галина Викторовна, главный специалист отдела

образования.
6. Шульгина Екатерина Сергеевна, старший методист МКУ «ЦОМОО г.Зеи»

(по согласованию).
7. Макеева Ольга Анатольевна, старший методист МКУ «ЦОМОО г.Зеи» (по

согласованию).
8. Парфенова Екатерина Олеговна, старший методист МКУ «ЦОМОО г.Зеи»

(по согласованию).
9. Якшина Анастасия Игоревна, заместитель директора МОАУ СОШ № 1 (по

согласованию).
10. Дорошенко Татьяна Александровна, заместитель директора МОАУ ЦО (по

согласованию).
11. Решетникова Татьяна Геннадьевна, заместитель директора МОАУ Лицей

(по согласованию).
12. Кузнецова Наталья Леонидовна, заместитель директора (по

согласованию).
13. Маркович Лариса Владимировна, заместитель директора МОАУ СОШ №

5 (по согласованию).

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	(ООА)
	ПРИКАЗ